
soutěž: skupina: disciplína: období: soutěžní rok:

MP3 Družstva 100 HS Podzim / jaro 2010/2011
družstvo: dráha: hrací den: čas: vylosované číslo:

KK Slavoj Praha "D" Zah. město  čtvrtek 1

vedoucí družstva: ulice: okres: PSČ:

telefon zaměst.: telefon byt: mobil: e-mail:

adresa skupináře: PSČ: okres: telefon/fax zam: telefon byt: mobil:

V.Nováka 475 25219 Rudná  724589198
Martin Berezněv e-mail: mbereznev@centrum.cz

kolo den hod.

1 9.9.2010 čt Slavoj "D" V.Popovice "B" 17.30 Zah. město  

2 16.9.2010 čt Slavoj "D" US "D" 17.30 Zah. město  

3 21.9.2010 út Slavia "C" Slavoj "D" 18.00 Eden 3/4 

4 30.9.2010 čt Slavoj "D" DP "C" 17.30 Zah. město  

5 6.10.2010 st Slavia "D" Slavoj "D" 19.00 Eden 1/4 

6 14.10.2010 čt Slavoj "D" Konstruktiva "E" 17.30 Zah. město  

7 20.10.2010 st Vršovice "D" Slavoj "D" 17.30 Vršovice

8 28.10.2010 čt Slavoj "D" Astra "B" 17.30 Zah. město  

9 4.11.2010 čt Slavoj "E" Slavoj "D" 17.30 Zah. město  

10 11.11.2010 čt Slavoj "D" US "E" 17.30 Zah. město  

11 16.11.2010 út Admira "C" Slavoj "D" 17.30 Kobylisy   

12 25.11.2010 čt Slavoj "D" Union "D" 17.30 Zah. město  

13 30.11.2010 út Meteor "D" Slavoj "D" 17.30 Meteor     

14 9.12.2010 čt Slavoj "D" Praga "B" 17.30 Zah. město  

15 13.12.2010 po Žižkov "B" Slavoj "D" 17.00 Braník 3/6
kolo den hod.

16 27.1.2011 čt V.Popovice "B" Slavoj "D" 17.30 Velké Popovice

17 1.2.2011 út US "D" Slavoj "D" 17.30 Zvon

18 10.2.2011 čt Slavoj "D" Slavia "C" 17.30 Zah. město  

19 15.2.2011 út DP "C" Slavoj "D" 17.30 Hloubětín

20 24.2.2011 čt Slavoj "D" Slavia "D" 17.30 Zah. město  

21 3.3.2011 čt Konstruktiva "E" Slavoj "D" 17.30 Braník 5/6 

22 10.3.2011 čt Slavoj "D" Vršovice "D" 17.30 Zah. město  

23 16.3.2011 st Astra "B" Slavoj "D" 17.30 Zah. město  

24 24.3.2011 čt Slavoj "D" Slavoj "E" 17.30 Zah. město  

25 29.3.2011 út US "E" Slavoj "D" 17.30 Zvon

26 7.4.2011 čt Slavoj "D" Admira "C" 17.30 Zah. město  

27 13.4.2011 st Union "D" Slavoj "D" 17.30 Union 1/2 

28 21.4.2011 čt Slavoj "D" Meteor "D" 17.30 Zah. město  

29 27.4.2011 st Praga "B" Slavoj "D" 18.00 Karlov     

30 5.5.2011 čt Slavoj "D" Žižkov "B" 17.30 Zah. město  

ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV
Pražský kuželkářský svaz

hosté

17.30

dráha podpisdatum domácí

podpisdatum domácí hosté dráha



soutěž: skupina: disciplína: období: soutěžní rok:

MP3 Družstva 100 HS Podzim / jaro 2010/2011
družstvo: dráha: hrací den: čas: vylosované číslo:

SK Uhelné sklady Praha "D" Zvon úterý 2

vedoucí družstva: ulice: okres: PSČ:

telefon zaměst.: telefon byt: mobil: e-mail:

adresa skupináře: PSČ: okres: telefon/fax zam: telefon byt: mobil:

V.Nováka 475 25219 Rudná  724589198
Martin Berezněv e-mail: mbereznev@centrum.cz

kolo den hod.

1 7.9.2010 út US "D" Žižkov "B" 17.30 Zvon

2 16.9.2010 čt Slavoj "D" US "D" 17.30 Zah. město  

3 21.9.2010 út US "D" V.Popovice "B" 17.30 Zvon

4 28.9.2010 út US "D" Slavia "C" 17.30 Zvon

5 5.10.2010 út DP "C" US "D" 17.30 Hloubětín

6 12.10.2010 út US "D" Slavia "D" 17.30 Zvon

7 21.10.2010 čt Konstruktiva "E" US "D" 17.30 Braník 5/6 

8 26.10.2010 út US "D" Vršovice "D" 17.30 Zvon

9 3.11.2010 st Astra "B" US "D" 17.30 Zah. město  

10 9.11.2010 út US "D" Slavoj "E" 17.30 Zvon

11 16.11.2010 út US "E" US "D" 17.30 Zvon

12 23.11.2010 út US "D" Admira "C" 17.30 Zvon

13 1.12.2010 st Union "D" US "D" 17.30 Union 1/2 

14 7.12.2010 út US "D" Meteor "D" 17.30 Zvon

15 15.12.2010 st Praga "B" US "D" 18.00 Karlov     
kolo den hod.

16 24.1.2011 po Žižkov "B" US "D" 17.00 Braník 3/6

17 1.2.2011 út US "D" Slavoj "D" 17.30 Zvon

18 10.2.2011 čt V.Popovice "B" US "D" 17.30 Velké Popovice

19 15.2.2011 út Slavia "C" US "D" 18.00 Eden 3/4 

20 22.2.2011 út US "D" DP "C" 17.30 Zvon

21 2.3.2011 st Slavia "D" US "D" 19.00 Eden 1/4 

22 8.3.2011 út US "D" Konstruktiva "E" 17.30 Zvon

23 16.3.2011 st Vršovice "D" US "D" 17.30 Vršovice

24 22.3.2011 út US "D" Astra "B" 17.30 Zvon

25 31.3.2011 čt Slavoj "E" US "D" 17.30 Zah. město  

26 5.4.2011 út US "D" US "E" 17.30 Zvon

27 12.4.2011 út Admira "C" US "D" 17.30 Kobylisy   

28 19.4.2011 út US "D" Union "D" 17.30 Zvon

29 26.4.2011 út Meteor "D" US "D" 17.30 Meteor     

30 3.5.2011 út US "D" Praga "B" 17.30 Zvon

datum domácí podpis

podpis

ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV
Pražský kuželkářský svaz

17.30

dráhadomácídatum hosté

hosté dráha



soutěž: skupina: disciplína: období: soutěžní rok:

MP3 Družstva 100 HS Podzim / jaro 2010/2011
družstvo: dráha: hrací den: čas: vylosované číslo:

KK Slavia Praha "C" Eden 3/4 úterý 3

vedoucí družstva: ulice: okres: PSČ:

telefon zaměst.: telefon byt: mobil: e-mail:

adresa skupináře: PSČ: okres: telefon/fax zam: telefon byt: mobil:

V.Nováka 475 25219 Rudná  724589198
Martin Berezněv e-mail: mbereznev@centrum.cz

kolo den hod.

1 7.9.2010 út Slavia "C" Praga "B" 18.00 Eden 3/4 

2 13.9.2010 po Žižkov "B" Slavia "C" 17.00 Braník 3/6

3 21.9.2010 út Slavia "C" Slavoj "D" 18.00 Eden 3/4 

4 28.9.2010 út US "D" Slavia "C" 17.30 Zvon

5 5.10.2010 út Slavia "C" V.Popovice "B" 18.00 Eden 3/4 

6 12.10.2010 út Slavia "C" DP "C" 18.00 Eden 3/4 

7 20.10.2010 st Slavia "D" Slavia "C" 19.00 Eden 1/4 

8 26.10.2010 út Slavia "C" Konstruktiva "E" 18.00 Eden 3/4 

9 3.11.2010 st Vršovice "D" Slavia "C" 17.30 Vršovice

10 9.11.2010 út Slavia "C" Astra "B" 18.00 Eden 3/4 

11 18.11.2010 čt Slavoj "E" Slavia "C" 17.30 Zah. město  

12 23.11.2010 út Slavia "C" US "E" 18.00 Eden 3/4 

13 30.11.2010 út Admira "C" Slavia "C" 17.30 Kobylisy   

14 7.12.2010 út Slavia "C" Union "D" 18.00 Eden 3/4 

15 14.12.2010 út Meteor "D" Slavia "C" 17.30 Meteor     
kolo den hod.

16 26.1.2011 st Praga "B" Slavia "C" 18.00 Karlov     

17 1.2.2011 út Slavia "C" Žižkov "B" 18.00 Eden 3/4 

18 10.2.2011 čt Slavoj "D" Slavia "C" 17.30 Zah. město  

19 15.2.2011 út Slavia "C" US "D" 18.00 Eden 3/4 

20 24.2.2011 čt V.Popovice "B" Slavia "C" 17.30 Velké Popovice

21 1.3.2011 út DP "C" Slavia "C" 17.30 Hloubětín

22 8.3.2011 út Slavia "C" Slavia "D" 18.00 Eden 3/4 

23 17.3.2011 čt Konstruktiva "E" Slavia "C" 17.30 Braník 5/6 

24 22.3.2011 út Slavia "C" Vršovice "D" 18.00 Eden 3/4 

25 30.3.2011 st Astra "B" Slavia "C" 17.30 Zah. město  

26 5.4.2011 út Slavia "C" Slavoj "E" 18.00 Eden 3/4 

27 12.4.2011 út US "E" Slavia "C" 17.30 Zvon

28 19.4.2011 út Slavia "C" Admira "C" 18.00 Eden 3/4 

29 27.4.2011 st Union "D" Slavia "C" 17.30 Union 1/2 

30 3.5.2011 út Slavia "C" Meteor "D" 18.00 Eden 3/4 

ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV

podpisdatum hosté

Pražský kuželkářský svaz

datum domácí hosté dráha podpis

dráhadomácí

18.00



soutěž: skupina: disciplína: období: soutěžní rok:

MP3 Družstva 100 HS Podzim / jaro 2010/2011
družstvo: dráha: hrací den: čas: vylosované číslo:

KK DP Praha "C" Hloubětín úterý 4

vedoucí družstva: ulice: okres: PSČ:

telefon zaměst.: telefon byt: mobil: e-mail:

adresa skupináře: PSČ: okres: telefon/fax zam: telefon byt: mobil:

V.Nováka 475 25219 Rudná  724589198
Martin Berezněv e-mail: mbereznev@centrum.cz

kolo den hod.

1 7.9.2010 út DP "C" Meteor "D" 17.30 Hloubětín

2 15.9.2010 st Praga "B" DP "C" 18.00 Karlov     

3 21.9.2010 út DP "C" Žižkov "B" 17.30 Hloubětín

4 30.9.2010 čt Slavoj "D" DP "C" 17.30 Zah. město  

5 5.10.2010 út DP "C" US "D" 17.30 Hloubětín

6 12.10.2010 út Slavia "C" DP "C" 18.00 Eden 3/4 

7 19.10.2010 út DP "C" V.Popovice "B" 17.30 Hloubětín

8 26.10.2010 út DP "C" Slavia "D" 17.30 Hloubětín

9 4.11.2010 čt Konstruktiva "E" DP "C" 17.30 Braník 5/6 

10 9.11.2010 út DP "C" Vršovice "D" 17.30 Hloubětín

11 17.11.2010 st Astra "B" DP "C" 17.30 Zah. město  

12 23.11.2010 út DP "C" Slavoj "E" 17.30 Hloubětín

13 30.11.2010 út US "E" DP "C" 17.30 Zvon

14 7.12.2010 út DP "C" Admira "C" 17.30 Hloubětín

15 15.12.2010 st Union "D" DP "C" 17.30 Union 1/2 
kolo den hod.

16 25.1.2011 út Meteor "D" DP "C" 17.30 Meteor     

17 1.2.2011 út DP "C" Praga "B" 17.30 Hloubětín

18 7.2.2011 po Žižkov "B" DP "C" 17.00 Braník 3/6

19 15.2.2011 út DP "C" Slavoj "D" 17.30 Hloubětín

20 22.2.2011 út US "D" DP "C" 17.30 Zvon

21 1.3.2011 út DP "C" Slavia "C" 17.30 Hloubětín

22 10.3.2011 čt V.Popovice "B" DP "C" 17.30 Velké Popovice

23 16.3.2011 st Slavia "D" DP "C" 19.00 Eden 1/4 

24 22.3.2011 út DP "C" Konstruktiva "E" 17.30 Hloubětín

25 30.3.2011 st Vršovice "D" DP "C" 17.30 Vršovice

26 5.4.2011 út DP "C" Astra "B" 17.30 Hloubětín

27 14.4.2011 čt Slavoj "E" DP "C" 17.30 Zah. město  

28 19.4.2011 út DP "C" US "E" 17.30 Hloubětín

29 26.4.2011 út Admira "C" DP "C" 17.30 Kobylisy   

30 3.5.2011 út DP "C" Union "D" 17.30 Hloubětín

domácí

ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV

hosté dráha

Pražský kuželkářský svaz

dráha podpishosté

podpis

datum

domácí

17.30

datum



soutěž: skupina: disciplína: období: soutěžní rok:

MP3 Družstva 100 HS Podzim / jaro 2010/2011
družstvo: dráha: hrací den: čas: vylosované číslo:

KK Slavia Praha "D" Eden 1/4 středa 5

vedoucí družstva: ulice: okres: PSČ:

telefon zaměst.: telefon byt: mobil: e-mail:

adresa skupináře: PSČ: okres: telefon/fax zam: telefon byt: mobil:

V.Nováka 475 25219 Rudná  724589198
Martin Berezněv e-mail: mbereznev@centrum.cz

kolo den hod.

1 8.9.2010 st Slavia "D" Union "D" 19.00 Eden 1/4 

2 14.9.2010 út Meteor "D" Slavia "D" 17.30 Meteor     

3 22.9.2010 st Slavia "D" Praga "B" 19.00 Eden 1/4 

4 27.9.2010 po Žižkov "B" Slavia "D" 17.00 Braník 3/6

5 6.10.2010 st Slavia "D" Slavoj "D" 19.00 Eden 1/4 

6 12.10.2010 út US "D" Slavia "D" 17.30 Zvon

7 20.10.2010 st Slavia "D" Slavia "C" 19.00 Eden 1/4 

8 26.10.2010 út DP "C" Slavia "D" 17.30 Hloubětín

9 3.11.2010 st Slavia "D" V.Popovice "B" 19.00 Eden 1/4 

10 10.11.2010 st Slavia "D" Konstruktiva "E" 19.00 Eden 1/4 

11 17.11.2010 st Vršovice "D" Slavia "D" 17.30 Vršovice

12 24.11.2010 st Slavia "D" Astra "B" 19.00 Eden 1/4 

13 2.12.2010 čt Slavoj "E" Slavia "D" 17.30 Zah. město  

14 8.12.2010 st Slavia "D" US "E" 19.00 Eden 1/4 

15 14.12.2010 út Admira "C" Slavia "D" 17.30 Kobylisy   
kolo den hod.

16 26.1.2011 st Union "D" Slavia "D" 17.30 Union 1/2 

17 2.2.2011 st Slavia "D" Meteor "D" 19.00 Eden 1/4 

18 9.2.2011 st Praga "B" Slavia "D" 18.00 Karlov     

19 16.2.2011 st Slavia "D" Žižkov "B" 19.00 Eden 1/4 

20 24.2.2011 čt Slavoj "D" Slavia "D" 17.30 Zah. město  

21 2.3.2011 st Slavia "D" US "D" 19.00 Eden 1/4 

22 8.3.2011 út Slavia "C" Slavia "D" 18.00 Eden 3/4 

23 16.3.2011 st Slavia "D" DP "C" 19.00 Eden 1/4 

24 24.3.2011 čt V.Popovice "B" Slavia "D" 17.30 Velké Popovice

25 31.3.2011 čt Konstruktiva "E" Slavia "D" 17.30 Braník 5/6 

26 6.4.2011 st Slavia "D" Vršovice "D" 19.00 Eden 1/4 

27 13.4.2011 st Astra "B" Slavia "D" 17.30 Zah. město  

28 20.4.2011 st Slavia "D" Slavoj "E" 19.00 Eden 1/4 

29 26.4.2011 út US "E" Slavia "D" 17.30 Zvon

30 4.5.2011 st Slavia "D" Admira "C" 19.00 Eden 1/4 

19.00

datum domácí

Pražský kuželkářský svaz
ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV

podpis

dráha podpishostédatum domácí

hosté dráha



soutěž: skupina: disciplína: období: soutěžní rok:

MP3 Družstva 100 HS Podzim / jaro 2010/2011
družstvo: dráha: hrací den: čas: vylosované číslo:

KK Konstruktiva Praha "E" Braník 5/6 čtvrtek 6

vedoucí družstva: ulice: okres: PSČ:

telefon zaměst.: telefon byt: mobil: e-mail:

adresa skupináře: PSČ: okres: telefon/fax zam: telefon byt: mobil:

V.Nováka 475 25219 Rudná  724589198
Martin Berezněv e-mail: mbereznev@centrum.cz

kolo den hod.

1 9.9.2010 čt Konstruktiva "E" Admira "C" 17.30 Braník 5/6 

2 15.9.2010 st Union "D" Konstruktiva "E" 17.30 Union 1/2 

3 23.9.2010 čt Konstruktiva "E" Meteor "D" 17.30 Braník 5/6 

4 29.9.2010 st Praga "B" Konstruktiva "E" 18.00 Karlov     

5 7.10.2010 čt Konstruktiva "E" Žižkov "B" 17.30 Braník 5/6 

6 14.10.2010 čt Slavoj "D" Konstruktiva "E" 17.30 Zah. město  

7 21.10.2010 čt Konstruktiva "E" US "D" 17.30 Braník 5/6 

8 26.10.2010 út Slavia "C" Konstruktiva "E" 18.00 Eden 3/4 

9 4.11.2010 čt Konstruktiva "E" DP "C" 17.30 Braník 5/6 

10 10.11.2010 st Slavia "D" Konstruktiva "E" 19.00 Eden 1/4 

11 18.11.2010 čt Konstruktiva "E" V.Popovice "B" 17.30 Braník 5/6 

12 25.11.2010 čt Konstruktiva "E" Vršovice "D" 17.30 Braník 5/6 

13 1.12.2010 st Astra "B" Konstruktiva "E" 17.30 Zah. město  

14 9.12.2010 čt Konstruktiva "E" Slavoj "E" 17.30 Braník 5/6 

15 14.12.2010 út US "E" Konstruktiva "E" 17.30 Zvon
kolo den hod.

16 25.1.2011 út Admira "C" Konstruktiva "E" 17.30 Kobylisy   

17 3.2.2011 čt Konstruktiva "E" Union "D" 17.30 Braník 5/6 

18 8.2.2011 út Meteor "D" Konstruktiva "E" 17.30 Meteor     

19 17.2.2011 čt Konstruktiva "E" Praga "B" 17.30 Braník 5/6 

20 21.2.2011 po Žižkov "B" Konstruktiva "E" 17.00 Braník 3/6

21 3.3.2011 čt Konstruktiva "E" Slavoj "D" 17.30 Braník 5/6 

22 8.3.2011 út US "D" Konstruktiva "E" 17.30 Zvon

23 17.3.2011 čt Konstruktiva "E" Slavia "C" 17.30 Braník 5/6 

24 22.3.2011 út DP "C" Konstruktiva "E" 17.30 Hloubětín

25 31.3.2011 čt Konstruktiva "E" Slavia "D" 17.30 Braník 5/6 

26 7.4.2011 čt V.Popovice "B" Konstruktiva "E" 17.30 Velké Popovice

27 13.4.2011 st Vršovice "D" Konstruktiva "E" 17.30 Vršovice

28 21.4.2011 čt Konstruktiva "E" Astra "B" 17.30 Braník 5/6 

29 28.4.2011 čt Slavoj "E" Konstruktiva "E" 17.30 Zah. město  

30 5.5.2011 čt Konstruktiva "E" US "E" 17.30 Braník 5/6 

datum domácí

domácí

podpishosté dráha

ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV
Pražský kuželkářský svaz

17.30

datum dráha podpishosté



soutěž: skupina: disciplína: období: soutěžní rok:

MP3 Družstva 100 HS Podzim / jaro 2010/2011
družstvo: dráha: hrací den: čas: vylosované číslo:

TJ Sokol Vršovice "D" Vršovice středa 7

vedoucí družstva: ulice: okres: PSČ:

telefon zaměst.: telefon byt: mobil: e-mail:

adresa skupináře: PSČ: okres: telefon/fax zam: telefon byt: mobil:

V.Nováka 475 25219 Rudná  724589198
Martin Berezněv e-mail: mbereznev@centrum.cz

kolo den hod.

1 8.9.2010 st Vršovice "D" US "E" 17.30 Vršovice

2 14.9.2010 út Admira "C" Vršovice "D" 17.30 Kobylisy   

3 22.9.2010 st Vršovice "D" Union "D" 17.30 Vršovice

4 28.9.2010 út Meteor "D" Vršovice "D" 17.30 Meteor     

5 6.10.2010 st Vršovice "D" Praga "B" 17.30 Vršovice

6 11.10.2010 po Žižkov "B" Vršovice "D" 17.00 Braník 3/6

7 20.10.2010 st Vršovice "D" Slavoj "D" 17.30 Vršovice

8 26.10.2010 út US "D" Vršovice "D" 17.30 Zvon

9 3.11.2010 st Vršovice "D" Slavia "C" 17.30 Vršovice

10 9.11.2010 út DP "C" Vršovice "D" 17.30 Hloubětín

11 17.11.2010 st Vršovice "D" Slavia "D" 17.30 Vršovice

12 25.11.2010 čt Konstruktiva "E" Vršovice "D" 17.30 Braník 5/6 

13 1.12.2010 st Vršovice "D" V.Popovice "B" 17.30 Vršovice

14 8.12.2010 st Vršovice "D" Astra "B" 17.30 Vršovice

15 16.12.2010 čt Slavoj "E" Vršovice "D" 17.30 Zah. město  
kolo den hod.

16 25.1.2011 út US "E" Vršovice "D" 17.30 Zvon

17 2.2.2011 st Vršovice "D" Admira "C" 17.30 Vršovice

18 9.2.2011 st Union "D" Vršovice "D" 17.30 Union 1/2 

19 16.2.2011 st Vršovice "D" Meteor "D" 17.30 Vršovice

20 23.2.2011 st Praga "B" Vršovice "D" 18.00 Karlov     

21 2.3.2011 st Vršovice "D" Žižkov "B" 17.30 Vršovice

22 10.3.2011 čt Slavoj "D" Vršovice "D" 17.30 Zah. město  

23 16.3.2011 st Vršovice "D" US "D" 17.30 Vršovice

24 22.3.2011 út Slavia "C" Vršovice "D" 18.00 Eden 3/4 

25 30.3.2011 st Vršovice "D" DP "C" 17.30 Vršovice

26 6.4.2011 st Slavia "D" Vršovice "D" 19.00 Eden 1/4 

27 13.4.2011 st Vršovice "D" Konstruktiva "E" 17.30 Vršovice

28 21.4.2011 čt V.Popovice "B" Vršovice "D" 17.30 Velké Popovice

29 27.4.2011 st Astra "B" Vršovice "D" 17.30 Zah. město  

30 4.5.2011 st Vršovice "D" Slavoj "E" 17.30 Vršovice

Pražský kuželkářský svaz

podpis

dráha podpisdatum domácí

datum dráha

ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV

17.30

domácí hosté

hosté



soutěž: skupina: disciplína: období: soutěžní rok:

MP3 Družstva 100 HS Podzim / jaro 2010/2011
družstvo: dráha: hrací den: čas: vylosované číslo:

Astra ZM "B" Zah. město  středa 8

vedoucí družstva: ulice: okres: PSČ:

telefon zaměst.: telefon byt: mobil: e-mail:

adresa skupináře: PSČ: okres: telefon/fax zam: telefon byt: mobil:

V.Nováka 475 25219 Rudná  724589198
Martin Berezněv e-mail: mbereznev@centrum.cz

kolo den hod.

1 8.9.2010 st Astra "B" Slavoj "E" 17.30 Zah. město  

2 14.9.2010 út US "E" Astra "B" 17.30 Zvon

3 22.9.2010 st Astra "B" Admira "C" 17.30 Zah. město  

4 29.9.2010 st Union "D" Astra "B" 17.30 Union 1/2 

5 6.10.2010 st Astra "B" Meteor "D" 17.30 Zah. město  

6 13.10.2010 st Praga "B" Astra "B" 18.00 Karlov     

7 20.10.2010 st Astra "B" Žižkov "B" 17.30 Zah. město  

8 28.10.2010 čt Slavoj "D" Astra "B" 17.30 Zah. město  

9 3.11.2010 st Astra "B" US "D" 17.30 Zah. město  

10 9.11.2010 út Slavia "C" Astra "B" 18.00 Eden 3/4 

11 17.11.2010 st Astra "B" DP "C" 17.30 Zah. město  

12 24.11.2010 st Slavia "D" Astra "B" 19.00 Eden 1/4 

13 1.12.2010 st Astra "B" Konstruktiva "E" 17.30 Zah. město  

14 8.12.2010 st Vršovice "D" Astra "B" 17.30 Vršovice

15 15.12.2010 st Astra "B" V.Popovice "B" 17.30 Zah. město  
kolo den hod.

16 27.1.2011 čt Slavoj "E" Astra "B" 17.30 Zah. město  

17 2.2.2011 st Astra "B" US "E" 17.30 Zah. město  

18 8.2.2011 út Admira "C" Astra "B" 17.30 Kobylisy   

19 16.2.2011 st Astra "B" Union "D" 17.30 Zah. město  

20 22.2.2011 út Meteor "D" Astra "B" 17.30 Meteor     

21 2.3.2011 st Astra "B" Praga "B" 17.30 Zah. město  

22 7.3.2011 po Žižkov "B" Astra "B" 17.00 Braník 3/6

23 16.3.2011 st Astra "B" Slavoj "D" 17.30 Zah. město  

24 22.3.2011 út US "D" Astra "B" 17.30 Zvon

25 30.3.2011 st Astra "B" Slavia "C" 17.30 Zah. město  

26 5.4.2011 út DP "C" Astra "B" 17.30 Hloubětín

27 13.4.2011 st Astra "B" Slavia "D" 17.30 Zah. město  

28 21.4.2011 čt Konstruktiva "E" Astra "B" 17.30 Braník 5/6 

29 27.4.2011 st Astra "B" Vršovice "D" 17.30 Zah. město  

30 5.5.2011 čt V.Popovice "B" Astra "B" 17.30 Velké Popovice

Pražský kuželkářský svaz

17.30

ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV

dráha podpisdomácí hostédatum

podpisdatum domácí hosté dráha



soutěž: skupina: disciplína: období: soutěžní rok:

MP3 Družstva 100 HS Podzim / jaro 2010/2011
družstvo: dráha: hrací den: čas: vylosované číslo:

KK Slavoj Praha "E" Zah. město  čtvrtek 9

vedoucí družstva: ulice: okres: PSČ:

telefon zaměst.: telefon byt: mobil: e-mail:

adresa skupináře: PSČ: okres: telefon/fax zam: telefon byt: mobil:

V.Nováka 475 25219 Rudná  724589198
Martin Berezněv e-mail: mbereznev@centrum.cz

kolo den hod.

1 8.9.2010 st Astra "B" Slavoj "E" 17.30 Zah. město  

2 16.9.2010 čt V.Popovice "B" Slavoj "E" 17.30 Velké Popovice

3 23.9.2010 čt Slavoj "E" US "E" 17.30 Zah. město  

4 28.9.2010 út Admira "C" Slavoj "E" 17.30 Kobylisy   

5 7.10.2010 čt Slavoj "E" Union "D" 17.30 Zah. město  

6 12.10.2010 út Meteor "D" Slavoj "E" 17.30 Meteor     

7 21.10.2010 čt Slavoj "E" Praga "B" 17.30 Zah. město  

8 25.10.2010 po Žižkov "B" Slavoj "E" 17.00 Braník 3/6

9 4.11.2010 čt Slavoj "E" Slavoj "D" 17.30 Zah. město  

10 9.11.2010 út US "D" Slavoj "E" 17.30 Zvon

11 18.11.2010 čt Slavoj "E" Slavia "C" 17.30 Zah. město  

12 23.11.2010 út DP "C" Slavoj "E" 17.30 Hloubětín

13 2.12.2010 čt Slavoj "E" Slavia "D" 17.30 Zah. město  

14 9.12.2010 čt Konstruktiva "E" Slavoj "E" 17.30 Braník 5/6 

15 16.12.2010 čt Slavoj "E" Vršovice "D" 17.30 Zah. město  
kolo den hod.

16 27.1.2011 čt Slavoj "E" Astra "B" 17.30 Zah. město  

17 3.2.2011 čt Slavoj "E" V.Popovice "B" 17.30 Zah. město  

18 8.2.2011 út US "E" Slavoj "E" 17.30 Zvon

19 17.2.2011 čt Slavoj "E" Admira "C" 17.30 Zah. město  

20 23.2.2011 st Union "D" Slavoj "E" 17.30 Union 1/2 

21 3.3.2011 čt Slavoj "E" Meteor "D" 17.30 Zah. město  

22 9.3.2011 st Praga "B" Slavoj "E" 18.00 Karlov     

23 17.3.2011 čt Slavoj "E" Žižkov "B" 17.30 Zah. město  

24 24.3.2011 čt Slavoj "D" Slavoj "E" 17.30 Zah. město  

25 31.3.2011 čt Slavoj "E" US "D" 17.30 Zah. město  

26 5.4.2011 út Slavia "C" Slavoj "E" 18.00 Eden 3/4 

27 14.4.2011 čt Slavoj "E" DP "C" 17.30 Zah. město  

28 20.4.2011 st Slavia "D" Slavoj "E" 19.00 Eden 1/4 

29 28.4.2011 čt Slavoj "E" Konstruktiva "E" 17.30 Zah. město  

30 4.5.2011 st Vršovice "D" Slavoj "E" 17.30 Vršovice

17.30

podpis

dráha podpis

Pražský kuželkářský svaz

datum domácí

datum domácí hosté dráha

hosté

ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV



soutěž: skupina: disciplína: období: soutěžní rok:

MP3 Družstva 100 HS Podzim / jaro 2010/2011
družstvo: dráha: hrací den: čas: vylosované číslo:

SK Uhelné sklady Praha "E" Zvon úterý 10

vedoucí družstva: ulice: okres: PSČ:

telefon zaměst.: telefon byt: mobil: e-mail:

adresa skupináře: PSČ: okres: telefon/fax zam: telefon byt: mobil:

V.Nováka 475 25219 Rudná  724589198
Martin Berezněv e-mail: mbereznev@centrum.cz

kolo den hod.

1 8.9.2010 st Vršovice "D" US "E" 17.30 Vršovice

2 14.9.2010 út US "E" Astra "B" 17.30 Zvon

3 23.9.2010 čt Slavoj "E" US "E" 17.30 Zah. město  

4 30.9.2010 čt V.Popovice "B" US "E" 17.30 Velké Popovice

5 5.10.2010 út US "E" Admira "C" 17.30 Zvon

6 13.10.2010 st Union "D" US "E" 17.30 Union 1/2 

7 19.10.2010 út US "E" Meteor "D" 17.30 Zvon

8 27.10.2010 st Praga "B" US "E" 18.00 Karlov     

9 2.11.2010 út US "E" Žižkov "B" 17.30 Zvon

10 11.11.2010 čt Slavoj "D" US "E" 17.30 Zah. město  

11 16.11.2010 út US "E" US "D" 17.30 Zvon

12 23.11.2010 út Slavia "C" US "E" 18.00 Eden 3/4 

13 30.11.2010 út US "E" DP "C" 17.30 Zvon

14 8.12.2010 st Slavia "D" US "E" 19.00 Eden 1/4 

15 14.12.2010 út US "E" Konstruktiva "E" 17.30 Zvon
kolo den hod.

16 25.1.2011 út US "E" Vršovice "D" 17.30 Zvon

17 2.2.2011 st Astra "B" US "E" 17.30 Zah. město  

18 8.2.2011 út US "E" Slavoj "E" 17.30 Zvon

19 15.2.2011 út US "E" V.Popovice "B" 17.30 Zvon

20 22.2.2011 út Admira "C" US "E" 17.30 Kobylisy   

21 1.3.2011 út US "E" Union "D" 17.30 Zvon

22 8.3.2011 út Meteor "D" US "E" 17.30 Meteor     

23 15.3.2011 út US "E" Praga "B" 17.30 Zvon

24 21.3.2011 po Žižkov "B" US "E" 17.00 Braník 3/6

25 29.3.2011 út US "E" Slavoj "D" 17.30 Zvon

26 5.4.2011 út US "D" US "E" 17.30 Zvon

27 12.4.2011 út US "E" Slavia "C" 17.30 Zvon

28 19.4.2011 út DP "C" US "E" 17.30 Hloubětín

29 26.4.2011 út US "E" Slavia "D" 17.30 Zvon

30 5.5.2011 čt Konstruktiva "E" US "E" 17.30 Braník 5/6 

17.30

podpisdomácí

podpis

hosté

ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV
Pražský kuželkářský svaz

datum dráha

dráhadatum domácí hosté



soutěž: skupina: disciplína: období: soutěžní rok:

MP3 Družstva 100 HS Podzim / jaro 2010/2011
družstvo: dráha: hrací den: čas: vylosované číslo:

Admira Kobylisy "C" Kobylisy   úterý 11

vedoucí družstva: ulice: okres: PSČ:

telefon zaměst.: telefon byt: mobil: e-mail:

adresa skupináře: PSČ: okres: telefon/fax zam: telefon byt: mobil:

V.Nováka 475 25219 Rudná  724589198
Martin Berezněv e-mail: mbereznev@centrum.cz

kolo den hod.

1 9.9.2010 čt Konstruktiva "E" Admira "C" 17.30 Braník 5/6 

2 14.9.2010 út Admira "C" Vršovice "D" 17.30 Kobylisy   

3 22.9.2010 st Astra "B" Admira "C" 17.30 Zah. město  

4 28.9.2010 út Admira "C" Slavoj "E" 17.30 Kobylisy   

5 5.10.2010 út US "E" Admira "C" 17.30 Zvon

6 14.10.2010 čt V.Popovice "B" Admira "C" 17.30 Velké Popovice

7 19.10.2010 út Admira "C" Union "D" 17.30 Kobylisy   

8 26.10.2010 út Meteor "D" Admira "C" 17.30 Meteor     

9 2.11.2010 út Admira "C" Praga "B" 17.30 Kobylisy   

10 8.11.2010 po Žižkov "B" Admira "C" 17.00 Braník 3/6

11 16.11.2010 út Admira "C" Slavoj "D" 17.30 Kobylisy   

12 23.11.2010 út US "D" Admira "C" 17.30 Zvon

13 30.11.2010 út Admira "C" Slavia "C" 17.30 Kobylisy   

14 7.12.2010 út DP "C" Admira "C" 17.30 Hloubětín

15 14.12.2010 út Admira "C" Slavia "D" 17.30 Kobylisy   
kolo den hod.

16 25.1.2011 út Admira "C" Konstruktiva "E" 17.30 Kobylisy   

17 2.2.2011 st Vršovice "D" Admira "C" 17.30 Vršovice

18 8.2.2011 út Admira "C" Astra "B" 17.30 Kobylisy   

19 17.2.2011 čt Slavoj "E" Admira "C" 17.30 Zah. město  

20 22.2.2011 út Admira "C" US "E" 17.30 Kobylisy   

21 1.3.2011 út Admira "C" V.Popovice "B" 17.30 Kobylisy   

22 9.3.2011 st Union "D" Admira "C" 17.30 Union 1/2 

23 15.3.2011 út Admira "C" Meteor "D" 17.30 Kobylisy   

24 23.3.2011 st Praga "B" Admira "C" 18.00 Karlov     

25 29.3.2011 út Admira "C" Žižkov "B" 17.30 Kobylisy   

26 7.4.2011 čt Slavoj "D" Admira "C" 17.30 Zah. město  

27 12.4.2011 út Admira "C" US "D" 17.30 Kobylisy   

28 19.4.2011 út Slavia "C" Admira "C" 18.00 Eden 3/4 

29 26.4.2011 út Admira "C" DP "C" 17.30 Kobylisy   

30 4.5.2011 st Slavia "D" Admira "C" 19.00 Eden 1/4 

17.30

Pražský kuželkářský svaz
ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV

hosté dráha podpisdatum domácí

domácí hosté dráha podpisdatum



soutěž: skupina: disciplína: období: soutěžní rok:

MP3 Družstva 100 HS Podzim / jaro 2010/2011
družstvo: dráha: hrací den: čas: vylosované číslo:

PSK Union Praha "D" Union 1/2 středa 12

vedoucí družstva: ulice: okres: PSČ:

telefon zaměst.: telefon byt: mobil: e-mail:

adresa skupináře: PSČ: okres: telefon/fax zam: telefon byt: mobil:

V.Nováka 475 25219 Rudná  724589198
Martin Berezněv e-mail: mbereznev@centrum.cz

kolo den hod.

1 8.9.2010 st Slavia "D" Union "D" 19.00 Eden 1/4 

2 15.9.2010 st Union "D" Konstruktiva "E" 17.30 Union 1/2 

3 22.9.2010 st Vršovice "D" Union "D" 17.30 Vršovice

4 29.9.2010 st Union "D" Astra "B" 17.30 Union 1/2 

5 7.10.2010 čt Slavoj "E" Union "D" 17.30 Zah. město  

6 13.10.2010 st Union "D" US "E" 17.30 Union 1/2 

7 19.10.2010 út Admira "C" Union "D" 17.30 Kobylisy   

8 28.10.2010 čt V.Popovice "B" Union "D" 17.30 Velké Popovice

9 3.11.2010 st Union "D" Meteor "D" 17.30 Union 1/2 

10 10.11.2010 st Praga "B" Union "D" 18.00 Karlov     

11 17.11.2010 st Union "D" Žižkov "B" 17.30 Union 1/2 

12 25.11.2010 čt Slavoj "D" Union "D" 17.30 Zah. město  

13 1.12.2010 st Union "D" US "D" 17.30 Union 1/2 

14 7.12.2010 út Slavia "C" Union "D" 18.00 Eden 3/4 

15 15.12.2010 st Union "D" DP "C" 17.30 Union 1/2 
kolo den hod.

16 26.1.2011 st Union "D" Slavia "D" 17.30 Union 1/2 

17 3.2.2011 čt Konstruktiva "E" Union "D" 17.30 Braník 5/6 

18 9.2.2011 st Union "D" Vršovice "D" 17.30 Union 1/2 

19 16.2.2011 st Astra "B" Union "D" 17.30 Zah. město  

20 23.2.2011 st Union "D" Slavoj "E" 17.30 Union 1/2 

21 1.3.2011 út US "E" Union "D" 17.30 Zvon

22 9.3.2011 st Union "D" Admira "C" 17.30 Union 1/2 

23 16.3.2011 st Union "D" V.Popovice "B" 17.30 Union 1/2 

24 22.3.2011 út Meteor "D" Union "D" 17.30 Meteor     

25 30.3.2011 st Union "D" Praga "B" 17.30 Union 1/2 

26 4.4.2011 po Žižkov "B" Union "D" 17.00 Braník 3/6

27 13.4.2011 st Union "D" Slavoj "D" 17.30 Union 1/2 

28 19.4.2011 út US "D" Union "D" 17.30 Zvon

29 27.4.2011 st Union "D" Slavia "C" 17.30 Union 1/2 

30 3.5.2011 út DP "C" Union "D" 17.30 Hloubětín

17.30

podpis

datum dráha podpisdomácí hosté

datum domácí hosté dráha

ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV
Pražský kuželkářský svaz



soutěž: skupina: disciplína: období: soutěžní rok:

MP3 Družstva 100 HS Podzim / jaro 2010/2011
družstvo: dráha: hrací den: čas: vylosované číslo:

SK Meteor Praha "D" Meteor     úterý 13

vedoucí družstva: ulice: okres: PSČ:

telefon zaměst.: telefon byt: mobil: e-mail:

adresa skupináře: PSČ: okres: telefon/fax zam: telefon byt: mobil:

V.Nováka 475 25219 Rudná  724589198
Martin Berezněv e-mail: mbereznev@centrum.cz

kolo den hod.

1 7.9.2010 út DP "C" Meteor "D" 17.30 Hloubětín

2 14.9.2010 út Meteor "D" Slavia "D" 17.30 Meteor     

3 23.9.2010 čt Konstruktiva "E" Meteor "D" 17.30 Braník 5/6 

4 28.9.2010 út Meteor "D" Vršovice "D" 17.30 Meteor     

5 6.10.2010 st Astra "B" Meteor "D" 17.30 Zah. město  

6 12.10.2010 út Meteor "D" Slavoj "E" 17.30 Meteor     

7 19.10.2010 út US "E" Meteor "D" 17.30 Zvon

8 26.10.2010 út Meteor "D" Admira "C" 17.30 Meteor     

9 3.11.2010 st Union "D" Meteor "D" 17.30 Union 1/2 

10 11.11.2010 čt V.Popovice "B" Meteor "D" 17.30 Velké Popovice

11 16.11.2010 út Meteor "D" Praga "B" 17.30 Meteor     

12 22.11.2010 po Žižkov "B" Meteor "D" 17.00 Braník 3/6

13 30.11.2010 út Meteor "D" Slavoj "D" 17.30 Meteor     

14 7.12.2010 út US "D" Meteor "D" 17.30 Zvon

15 14.12.2010 út Meteor "D" Slavia "C" 17.30 Meteor     
kolo den hod.

16 25.1.2011 út Meteor "D" DP "C" 17.30 Meteor     

17 2.2.2011 st Slavia "D" Meteor "D" 19.00 Eden 1/4 

18 8.2.2011 út Meteor "D" Konstruktiva "E" 17.30 Meteor     

19 16.2.2011 st Vršovice "D" Meteor "D" 17.30 Vršovice

20 22.2.2011 út Meteor "D" Astra "B" 17.30 Meteor     

21 3.3.2011 čt Slavoj "E" Meteor "D" 17.30 Zah. město  

22 8.3.2011 út Meteor "D" US "E" 17.30 Meteor     

23 15.3.2011 út Admira "C" Meteor "D" 17.30 Kobylisy   

24 22.3.2011 út Meteor "D" Union "D" 17.30 Meteor     

25 29.3.2011 út Meteor "D" V.Popovice "B" 17.30 Meteor     

26 6.4.2011 st Praga "B" Meteor "D" 18.00 Karlov     

27 12.4.2011 út Meteor "D" Žižkov "B" 17.30 Meteor     

28 21.4.2011 čt Slavoj "D" Meteor "D" 17.30 Zah. město  

29 26.4.2011 út Meteor "D" US "D" 17.30 Meteor     

30 3.5.2011 út Slavia "C" Meteor "D" 18.00 Eden 3/4 

17.30

Pražský kuželkářský svaz
ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV

hosté dráha podpisdatum domácí

podpisdatum domácí hosté dráha



soutěž: skupina: disciplína: období: soutěžní rok:

MP3 Družstva 100 HS Podzim / jaro 2010/2011
družstvo: dráha: hrací den: čas: vylosované číslo:

TJ Praga Praha "B" Karlov     středa 14

vedoucí družstva: ulice: okres: PSČ:

telefon zaměst.: telefon byt: mobil: e-mail:

adresa skupináře: PSČ: okres: telefon/fax zam: telefon byt: mobil:

V.Nováka 475 25219 Rudná  724589198
Martin Berezněv e-mail: mbereznev@centrum.cz

kolo den hod.

1 7.9.2010 út Slavia "C" Praga "B" 18.00 Eden 3/4 

2 15.9.2010 st Praga "B" DP "C" 18.00 Karlov     

3 22.9.2010 st Slavia "D" Praga "B" 19.00 Eden 1/4 

4 29.9.2010 st Praga "B" Konstruktiva "E" 18.00 Karlov     

5 6.10.2010 st Vršovice "D" Praga "B" 17.30 Vršovice

6 13.10.2010 st Praga "B" Astra "B" 18.00 Karlov     

7 21.10.2010 čt Slavoj "E" Praga "B" 17.30 Zah. město  

8 27.10.2010 st Praga "B" US "E" 18.00 Karlov     

9 2.11.2010 út Admira "C" Praga "B" 17.30 Kobylisy   

10 10.11.2010 st Praga "B" Union "D" 18.00 Karlov     

11 16.11.2010 út Meteor "D" Praga "B" 17.30 Meteor     

12 25.11.2010 čt V.Popovice "B" Praga "B" 17.30 Velké Popovice

13 1.12.2010 st Praga "B" Žižkov "B" 18.00 Karlov     

14 9.12.2010 čt Slavoj "D" Praga "B" 17.30 Zah. město  

15 15.12.2010 st Praga "B" US "D" 18.00 Karlov     
kolo den hod.

16 26.1.2011 st Praga "B" Slavia "C" 18.00 Karlov     

17 1.2.2011 út DP "C" Praga "B" 17.30 Hloubětín

18 9.2.2011 st Praga "B" Slavia "D" 18.00 Karlov     

19 17.2.2011 čt Konstruktiva "E" Praga "B" 17.30 Braník 5/6 

20 23.2.2011 st Praga "B" Vršovice "D" 18.00 Karlov     

21 2.3.2011 st Astra "B" Praga "B" 17.30 Zah. město  

22 9.3.2011 st Praga "B" Slavoj "E" 18.00 Karlov     

23 15.3.2011 út US "E" Praga "B" 17.30 Zvon

24 23.3.2011 st Praga "B" Admira "C" 18.00 Karlov     

25 30.3.2011 st Union "D" Praga "B" 17.30 Union 1/2 

26 6.4.2011 st Praga "B" Meteor "D" 18.00 Karlov     

27 13.4.2011 st Praga "B" V.Popovice "B" 18.00 Karlov     

28 18.4.2011 po Žižkov "B" Praga "B" 17.00 Braník 3/6

29 27.4.2011 st Praga "B" Slavoj "D" 18.00 Karlov     

30 3.5.2011 út US "D" Praga "B" 17.30 Zvon

18.00

podpis

datum dráha podpisdomácí hosté

datum domácí hosté dráha

Pražský kuželkářský svaz
ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV



soutěž: skupina: disciplína: období: soutěžní rok:

MP3 Družstva 100 HS Podzim / jaro 2010/2011
družstvo: dráha: hrací den: čas: vylosované číslo:

SK Žižkov "B" Braník 3/6 pondělí 15

vedoucí družstva: ulice: okres: PSČ:

telefon zaměst.: telefon byt: mobil: e-mail:

adresa skupináře: PSČ: okres: telefon/fax zam: telefon byt: mobil:

V.Nováka 475 25219 Rudná  724589198
Martin Berezněv e-mail: mbereznev@centrum.cz

kolo den hod.

1 7.9.2010 út US "D" Žižkov "B" 17.30 Zvon

2 13.9.2010 po Žižkov "B" Slavia "C" 17.00 Braník 3/6

3 21.9.2010 út DP "C" Žižkov "B" 17.30 Hloubětín

4 27.9.2010 po Žižkov "B" Slavia "D" 17.00 Braník 3/6

5 7.10.2010 čt Konstruktiva "E" Žižkov "B" 17.30 Braník 5/6 

6 11.10.2010 po Žižkov "B" Vršovice "D" 17.00 Braník 3/6

7 20.10.2010 st Astra "B" Žižkov "B" 17.30 Zah. město  

8 25.10.2010 po Žižkov "B" Slavoj "E" 17.00 Braník 3/6

9 2.11.2010 út US "E" Žižkov "B" 17.30 Zvon

10 8.11.2010 po Žižkov "B" Admira "C" 17.00 Braník 3/6

11 17.11.2010 st Union "D" Žižkov "B" 17.30 Union 1/2 

12 22.11.2010 po Žižkov "B" Meteor "D" 17.00 Braník 3/6

13 1.12.2010 st Praga "B" Žižkov "B" 18.00 Karlov     

14 9.12.2010 čt V.Popovice "B" Žižkov "B" 17.30 Velké Popovice

15 13.12.2010 po Žižkov "B" Slavoj "D" 17.00 Braník 3/6
kolo den hod.

16 24.1.2011 po Žižkov "B" US "D" 17.00 Braník 3/6

17 1.2.2011 út Slavia "C" Žižkov "B" 18.00 Eden 3/4 

18 7.2.2011 po Žižkov "B" DP "C" 17.00 Braník 3/6

19 16.2.2011 st Slavia "D" Žižkov "B" 19.00 Eden 1/4 

20 21.2.2011 po Žižkov "B" Konstruktiva "E" 17.00 Braník 3/6

21 2.3.2011 st Vršovice "D" Žižkov "B" 17.30 Vršovice

22 7.3.2011 po Žižkov "B" Astra "B" 17.00 Braník 3/6

23 17.3.2011 čt Slavoj "E" Žižkov "B" 17.30 Zah. město  

24 21.3.2011 po Žižkov "B" US "E" 17.00 Braník 3/6

25 29.3.2011 út Admira "C" Žižkov "B" 17.30 Kobylisy   

26 4.4.2011 po Žižkov "B" Union "D" 17.00 Braník 3/6

27 12.4.2011 út Meteor "D" Žižkov "B" 17.30 Meteor     

28 18.4.2011 po Žižkov "B" Praga "B" 17.00 Braník 3/6

29 25.4.2011 po Žižkov "B" V.Popovice "B" 17.00 Braník 3/6

30 5.5.2011 čt Slavoj "D" Žižkov "B" 17.30 Zah. město  

ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV
Pražský kuželkářský svaz

datum domácí hosté dráha podpis

17.00

datum domácí hosté dráha podpis



soutěž: skupina: disciplína: období: soutěžní rok:

MP3 Družstva 100 HS Podzim / jaro 2010/2011
družstvo: dráha: hrací den: čas: vylosované číslo:

KK Slavoj Velké Popovice "B"Velké Popovice čtvrtek 16

vedoucí družstva: ulice: okres: PSČ:

telefon zaměst.: telefon byt: mobil: e-mail:

adresa skupináře: PSČ: okres: telefon/fax zam: telefon byt: mobil:

V.Nováka 475 25219 Rudná  724589198
Martin Berezněv e-mail: mbereznev@centrum.cz

kolo den hod.

1 9.9.2010 čt Slavoj "D" V.Popovice "B" 17.30 Zah. město  

2 16.9.2010 čt V.Popovice "B" Slavoj "E" 17.30 Velké Popovice

3 21.9.2010 út US "D" V.Popovice "B" 17.30 Zvon

4 30.9.2010 čt V.Popovice "B" US "E" 17.30 Velké Popovice

5 5.10.2010 út Slavia "C" V.Popovice "B" 18.00 Eden 3/4 

6 14.10.2010 čt V.Popovice "B" Admira "C" 17.30 Velké Popovice

7 19.10.2010 út DP "C" V.Popovice "B" 17.30 Hloubětín

8 28.10.2010 čt V.Popovice "B" Union "D" 17.30 Velké Popovice

9 3.11.2010 st Slavia "D" V.Popovice "B" 19.00 Eden 1/4 

10 11.11.2010 čt V.Popovice "B" Meteor "D" 17.30 Velké Popovice

11 18.11.2010 čt Konstruktiva "E" V.Popovice "B" 17.30 Braník 5/6 

12 25.11.2010 čt V.Popovice "B" Praga "B" 17.30 Velké Popovice

13 1.12.2010 st Vršovice "D" V.Popovice "B" 17.30 Vršovice

14 9.12.2010 čt V.Popovice "B" Žižkov "B" 17.30 Velké Popovice

15 15.12.2010 st Astra "B" V.Popovice "B" 17.30 Zah. město  
kolo den hod.

16 27.1.2011 čt V.Popovice "B" Slavoj "D" 17.30 Velké Popovice

17 3.2.2011 čt Slavoj "E" V.Popovice "B" 17.30 Zah. město  

18 10.2.2011 čt V.Popovice "B" US "D" 17.30 Velké Popovice

19 15.2.2011 út US "E" V.Popovice "B" 17.30 Zvon

20 24.2.2011 čt V.Popovice "B" Slavia "C" 17.30 Velké Popovice

21 1.3.2011 út Admira "C" V.Popovice "B" 17.30 Kobylisy   

22 10.3.2011 čt V.Popovice "B" DP "C" 17.30 Velké Popovice

23 16.3.2011 st Union "D" V.Popovice "B" 17.30 Union 1/2 

24 24.3.2011 čt V.Popovice "B" Slavia "D" 17.30 Velké Popovice

25 29.3.2011 út Meteor "D" V.Popovice "B" 17.30 Meteor     

26 7.4.2011 čt V.Popovice "B" Konstruktiva "E" 17.30 Velké Popovice

27 13.4.2011 st Praga "B" V.Popovice "B" 18.00 Karlov     

28 21.4.2011 čt V.Popovice "B" Vršovice "D" 17.30 Velké Popovice

29 25.4.2011 po Žižkov "B" V.Popovice "B" 17.00 Braník 3/6

30 5.5.2011 čt V.Popovice "B" Astra "B" 17.30 Velké Popovice

17.30

ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV
Pražský kuželkářský svaz

podpis

podpisdatum domácí hosté dráha

datum domácí hosté dráha


